关于2013年度博士生中期考核及优秀岗位助学金评选的通知
各学院（系）:
根据《浙江大学关于完善博士生岗位助学金实施办法的通知》（浙大发研〔2013〕122号）的文件要求，现启动2013年度博士生优秀岗位助学金的评选工作，相关要求通知如下：
一、评选对象及标准
申请2013年度博士生优秀岗位助学金的博士研究生，需同时满足下列条件：
1、正常学制内全日制非在职博士生，八年制医学博士生、少数民族骨干计划博士生除外。
2、截至2013年11月20日，已通过博士生中期考核。
中期考核对象请参考研究生培养处关于本次中期考核的具体通知要求：①普通博士生、硕博连读进入博士阶段一年后学生；直接攻博生进入博士阶段2年后学生，②已超过中期考核时间要求，延期进行中期考核的博士生；③2012年没有通过中期考核的博士生。

3、品德端正，具有较强的科研能力和创新潜力。
4、评选方法及标准，由各学院（系）自行制定，院系须将评选方法和标准在评选前公布，并报研究生管理处备案。
注：科研成绩必须以浙江大学署名认定；原则上，休学学生不参与评选，公派学生可参与评选；优秀岗助金与其它奖学金可兼得。
二、工作进度安排
1、请各院系于10月21日（下周一）前将下列数据报于研究生管理处：
	院系码
	院系名称
	（拟）参评“优秀岗位助学金”基数

注：拟参评“优秀岗位助学金”基数包括符合参评条件的：①2013年9月之前已通过中期考核的博士研究生人数；②已完成/计划完成本次中期考核的博士研究生人数。
研究生管理处将在审核数据后，按照不超过参评人数20%的规定核准各院系优秀岗位助学金名额。
2、请各院系于11月20日之前将2013年度博士生中期考核结果报于我处。报送要求：电子版发送xmn@zju.edu.cn，纸质文档留存培养处。
本次中期考核通过的博士研究生，岗位助学金学校部分上调至每生每月2000元。优秀部分1万元一次性发放。导师部分：2012级及之后要按文件规定作相应调整，2012级之前由导师和院系自行决定是否上调。
本次标准的调整，首次参加考核的通过后从9月份开始核发。个别院系春季入学研究生之前3月份无法评等，现在考核的，本次从3月份核发，从2014年开始，春季入学研究生中期考核须按期考核（安排在春季），延期不再补发。优秀岗助评定和秋季学生一起评定。申请延期考核和再次考核的研究生自院系上交考核材料之月起核算。
望院系能配合我们完成上述工作，如有问题，可咨询：徐敏娜88981563（周一除外）、87951446（周一）。
研究生管理处
2013年10月15日